于回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销孙光忠、谭迪光和朱

彩丽已授予但尚未解锁的全部限制性股票。

2、回购注销数量

因孙光忠、谭迪光和朱彩丽已离职，公司回购注销的限制性股票数量为上

述 3名原激励对象持有的合计 68,550 股。

3、回购价款及资金来源

根据《第二期限制性股票激励计划（草案）》中规定“激励对象因辞职、

公司辞退、公司裁员、退休而离职，在情况发生之日，对激励对象根据本计划

已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司以激励对象购买价回购注

销”，公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，用于本次回购的

资金总额合计人民币 306,360 元。

4、减资程序及回购注销手续完成情况

2019 年 5 月 7 日和 2019 年 5 月 25 日，公司分别在《证券时报》和《中国

证券报》上刊登了《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债权人公告》，

自前述公告之日起45日内，公司未收到要求公司清偿债务或者提供担保的请求。

本次回购注销的股票数量为 68,550 股，占回购前公司总股本的 0.01%。公

司已向孙光忠、谭迪光和朱彩丽共 3 名原激励对象支付回购价款合计人民币

306,360 元，相关事项已经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了

天健验【2019】7-71 号验资报告，审验结论为：截至 2019 年 7 月 30 日止，贵

公司已减少注册资本人民币 68,550 元，减少资本公积 237,810 元。截至 2019

年 7月 30 日止，变更后的注册资本为人民币 692,911,819 元，实收资本人民币

692,911,819 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事

宜已于 2019 年 8 月 20 日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股本总数由

692,980,369 股减至 692,911,819 股。

注：公司在 2019 年 5月 25 日发布《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债

权人公告》时总股本为 692,535,769 元，后经公司第三届董事会第二十二次会议审批，公

司部分激励对象于 2019 年 7月 2日至 2019年 7月 17日期间行权了合计 444,600 股股票期

权，故公司本次回购前总股本因此增加至 692,980,369 股。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

   单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比例

一、限售条件流

通股/非流通股
272,004,554 -68,550 271,936,004 39.25%

高管锁定股 254,212,201 -  254,212,201 36.69%

股权激励限售股 17,792,353 -68,550 17,723,803 2.56%

二、无限售条件

流通股
420,975,815 -  420,975,815 60.75%

三、总股本 692,980,369 -68,550 692,911,819 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据第二期激励计划对已不符合条件

的激励对象所获授但尚未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回购注销事

项不影响公司激励计划的继续实施；本次回购注销的限制性股票数量较少，回

购所支付资金较小，不会对公司的经营业绩和财务状况产生较大影响，也不会

影响公司的正常生产经营。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 21 日

	证券代码：300448   证券简称：浩云科技   公告编号：2019-105
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。